

# oda çalışanları açıklama:

## odalarımız ve tmmob'miz ile dayanışma içindeyiz. akp karanlığına karşı birlikte mücadele edeceğiz

TMMOB ve Bağlı Odaların çalışanları, 10 Aralık 2012 tarihinde bir açıklama yaparak TMMOB Yasası değişikliğine karşı TMMOB`yle birlikte mücadele edeceklerini duyurdular.

### **Odalarımız ve TMMOB'miz ile Dayanışma İçindeyiz AKP Karanlığına Karşı Birlikte Mücadele Edeceğiz**

Kamuoyunun gündemine girmeye başladığı üzere, siyasi iktidar, Odalarımız ve üst Birliğimiz Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (TMMOB)'ni bu kez yasa/mevzuat düzenlemesiyle küçültme, parçalama ve etkisizleştirme yönünde adım atmış bulunmaktadır. Yapı Denetim Kanunu ve birçok kanunda yapılacak "torba" düzenlemenin içinde, TMMOB Kanunu'nun değiştirilmesi de bulunmaktadır.

Konu, özü itibariyle, TMMOB'ye bağlı Odaların kamu kurumu niteliğindeki yerinden yönetim özerk mesleki demokratik kitle örgütleri olma hüviyetinden çıkarılıp; mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin neo liberal serbestleştirme, özelleştirme, ticarileştirme doğrultusunda kamusal-toplumsal yarar işlevinden arındırılması ve iktidarın bu hizmet alanlarıyla ilgili rant amaçları uğruna parçalanıp, küçültülmesi, etkisizleştirilmesiyle ilgilidir.

İktidar bu yönde birçok Odamızın mesleki denetim ve periyodik kontrol alanlarını daraltmış, ortadan kaldırmış ve birçok Oda ve Şubemiz darboğaz içine

sokulmuştur. Şimdi çok daha kapsamlı bir saldırı söz konusudur.

AKP karanlığına ve toplumsal yaşamın sömürü ve rant hesapları uğruna talan edilmesine karşı TMMOB önemli bir demokratik mevzidir; ülkemizin, halkımızın gereksindiği demokratik bir kitle örgütüdür.

Bu bilinçle biz TMMOB ve TMMOB'ye bağlı Odaların çalışanları olarak, içinde bulunduğumuz bu demokratik ortamın tasfiyesine karşı birlik içinde karşı çıkacak, içinde yer aldığımız örgütlerimiz ile birlikte omuz omuza mücadele edeceğiz.

Emek ve aktif katılımımız bulunan, ülke ve halk yararına çalışmalar yapan Odalarımız ve TMMOB'nin, gerek kamu idari yapısı içindeki özerk niteliğinden ve gerekse demokratik kitle örgütü hüviyetinden arındırılarak küçültülmesine, kamusal-toplumsal denetim hizmetlerinin ticarileştirilmesine karşı Odalarımız ve TMMOB'nin yanında yer alacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz.

Şimdi zaman daha fazla dayanışma, daha fazla birlik ve mücadele zamanıdır diyor, ülkemiz ve TMMOB üzerinde oluşturulmaya çalışılan karanlığa karşı birlikte direnme ve mücadele kararlılığımızı Birliğimiz ve kamuoyu ile paylaşıyoruz.

**TMMOB ve Bağlı Odaların Çalışanları**

